2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 6.1-65
Saně SPZ, dva písty
�velká síla a vysoká bezpečnost
proti pootočení
�možnost velkého zatížení díky
velké vzdálenosti pístnic
�uložení kluzné nebo
v kuličkových oběžných

ar
ým
ve
de
ní
m
sa
ně
6.1
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 6.1-76
Saně SPZ, dva písty
technické údaje
Údaje pro objednávky – základní typ
typ ∅ pístu zdvih kluzné vedení GF vedení v kuličkových oběžných pouzdrech KF
[mm] [mm] č. dílu typ1) č. dílu typ1)
10 10 32 714 SPZ-10-10-P-A 162 166 SPZ-10-10-P-A-KF
25 32 715 SPZ-10-25-P-A 162 167 SPZ-10-25-P-A-KF
40 32 716 SPZ-10-40-P-A 162 168 SPZ-10-40-P-A-KF
50 32 717 SPZ-10-50-P-A 162 169 SPZ-10-50-P-A-KF
16 10 32 719 SPZ-16-10-P-A 162 171 SPZ-16-10-P-A-KF
25 32 720 SPZ-16-25-P-A 162 172 SPZ-16-25-P-A-KF
40 32 721 SPZ-16-40-P-A 162 173 SPZ-16-40-P-A-KF
50 32 722 SPZ-16-50-P-A 162 174 SPZ-16-50-P-A-KF
80 32 723 SPZ-16-80-P-A 162 175 SPZ-16-80-P-A-KF
100 32 724 SPZ-16-100-P-A 162 176 SPZ-16-100-P-A-KF
20 10 32 726 SPZ-20-10-P-A 162 178 SPZ-20-10-P-A-KF
25 32 727 SPZ-20-25-P-A 162 179 SPZ-20-25-P-A-KF
40 32 728 SPZ-20-40-P-A 162 180 SPZ-20-40-P-A-KF
50 32 729 SPZ-20-50-P-A 162 181 SPZ-20-50-P-A-KF
80 32 730 SPZ-20-80-P-A 162 182 SPZ-20-80-P-A-KF
100 32 731 SPZ-20-100-P-A 162 183 SPZ-20-100-P-A-KF
25 10 32 733 SPZ-25-10-P-A 162 185 SPZ-25-10-P-A-KF5
25 32 734 SPZ-25-25-P-A 162 186 SPZ-25-25-P-A-KF
40 32 735 SPZ-25-40-P-A 162 187 SPZ-25-40-P-A-KF
50 32 736 SPZ-25-50-P-A 162 188 SPZ-25-50-P-A-KF
80 32 737 SPZ-25-80-P-A 162 189 SPZ-25-80-P-A-KF
100 32 738 SPZ-25-100-P-A 162 190 SPZ-25-100-P-A-KF
32 10 159 721 SPZ-32-10-P-A 162 192 SPZ-32-10-P-A-KF3
25 159 722 SPZ-32-25-P-A 162 193 SPZ-32-25-P-A-KF
40 159 723 SPZ-32-40-P-A 162 194 SPZ-32-40-P-A-KF
50 159 724 SPZ-32-50-P-A 162 195 SPZ-32-50-P-A-KF
80 159 725 SPZ-32-80-P-A 162 196 SPZ-32-80-P-A-KF
100 159 726 SPZ-32-100-P-A 162 197 SPZ-32-100-P-A-KF
1) Dodávka zahrnuje 4 středicí kolíky případně středicí dutinky.
Po
h
on

ým
ve
de
ní
m
sa
ně
6.1
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 6.1-77
Saně SPZ, dva písty
technické údaje
Údaje pro objednávky – varianty
typ ∅ pístu zdvih kluzné vedení GF
[mm] [mm] č. dílu typ1)
S6 – odolné teplotě do 120 °C
10 10 159 730 SPZ-10-10-P-A-S6
25 159 731 SPZ-10-25-P-A-S6
40 159 732 SPZ-10-40-P-A-S6
50 159 733 SPZ-10-50-P-A-S6
16 10 159 734 SPZ-16-10-P-A-S6
25 159 735 SPZ-16-25-P-A-S6
40 159 736 SPZ-16-40-P-A-S6
50 159 737 SPZ-16-50-P-A-S6
80 159 738 SPZ-16-80-P-A-S6
100 159 739 SPZ-16-100-P-A-S6
20 10 159 743 SPZ-20-10-P-A-S6
25 159 744 SPZ-20-25-P-A-S6
40 159 745 SPZ-20-40-P-A-S6
50 159 746 SPZ-20-50-P-A-S6
80 159 747 SPZ-20-80-P-A-S6
100 159 748 SPZ-20-100-P-A-S6
25 10 159 752 SPZ-25-10-P-A-S65
25 159 753 SPZ-25-25-P-A-S6
40 159 754 SPZ-25-40-P-A-S6
50 159 755 SPZ-25-50-P-A-S6
80 159 756 SPZ-25-80-P-A-S6
100 159 757 SPZ-25-100-P-A-S6
32 10 159 762 SPZ-32-10-P-A-S63
25 159 763 SPZ-32-25-P-A-S6
40 159 764 SPZ-32-40-P-A-S6
50 159 765 SPZ-32-50-P-A-S6
80 159 766 SPZ-32-80-P-A-S6
100 159 767 SPZ-32-100-P-A-S6
1) Dodávka zahrnuje 4 středicí kolíky případně středicí dutinky.
Po
h
on